Spreewidlder Meerrettich-Senfgurken
10 Liter Eimer
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Zutaten:

Schalgurken, Wasser, Branntweinessig, frische Zwiebeln,
frische Krduter, Speisesalz, Senfkérner, Gewiirze,
natiirliche Gewiirzausziige, Konservierungsstoff E
211,Meerrettich, natiirliche Aromen, StiBungsmittel
Saccharin, Chili

Durchschnittliche Nahrwerte
je 100 g:
Brennwert 37 kJ/9 kcal
Fett 01g
davon gesattigte
Fettsdauren <001 g
Kohlenhydrate 07¢g
davon Zucker 03g
Eiweil} 08¢g
Salz 15¢g
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Fiillmenge: Abtropfgewicht:

10kg 6kg
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Artikelnummer: 4015182103131

Gebindeart: Plastikeimer

Lagerung: Bei +7°C bis +12°C mindestens haltbar bis: siehe Aufkleber

Geoffnet bei Raumtemperatur innerhalb einer Woche zu verbrauchen!

Mindesthaltbarkeit: 42 Tage

Kennzeichnungspflichtige Allergene: Senfkdrner

Angaben zur Gentechnik: Das Produkt enthélt keine GVO und besteht nicht aus solchen, ist
nicht aus GVO hergestellt worden und enthélt keine Zutaten, die aus GVO hergestellt wurden.
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Miiller GmbH & Co. KG Spreewélder Gemiisekonserven

Stottoff 12/13, 03222 Liibbenau (Spreewald) [SPREEWALD]

Telefon: (03542) 2268, Telefax: (03542) 2216 MULLER

www.spreewaldmueller.de, info@spreewaldmueller.de
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MULLER Herstellungsprozess
Produktspezifikation

Hersteller Miller GmbH & Co.KG Telefon / 03542-2268 /
Stottoff 12-13 Fax 03542-2216
03222 Lubbenau

Produktname Spreewalder Meerrettich- Stand
Senfgurken 30.07.2019

Artikelnummer 4015182103131

Gebindeart Plastikeimer Volumen

Fullmenge 10 kg

Abtropfgewicht 6 kg

Produktbeschreibung

Rohkonserve mit Konservierung haltbar gemacht

Zutaten

Schalgurken, Wasser, Branntweinessig, frische Zwiebeln, frische
Krauter, Speisesalz, Senfkdrner, Gewdurze, naturliche
Gewdurzauszuge, Konservierungsstoff E 211,Meerrettich, natirliche
Aromen, SuRBungsmittel Saccharin, Chili

Nahrwerte je 100g

Brennwert 37 kJ/ 9 kcal
Fett 0,19

davon gesattigte Fettsauren <0,01g
Kohlenhydrate 0,79

davon Zucker 0,3g
Eiweil3 08¢
Salz 159

Verbraucherhinweise

Allergene beachten, ansonsten keine Einschrankungen

Lagerung Bei +7°C bis +12°C mindestens haltbar bis: siehe Aufkleber
Transport Kuhltransport bei +7°C bis +12°C

Kihl und trocken, vor Frost und Sonne schiitzen
MHD 42 Tage

Allergendeklaration

Enthalt Senfkdrner

GVO

Das Produkt enthalt keine GVO und besteht nicht aus solchen, ist
nicht aus GVO hergestellt worden und enthélt keine Zutaten, die aus
GVO hergestellt wurden.
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